Боровлянский  сельский Совет депутатов

 Троицкого  района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
25.11.2020 года                                                                                                  №93
с.Боровлянка
О внесении изменения  в решение Боровлянского сельского Совета депутатов «О введении земельного налога на территории муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 22 Устава муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края Боровлянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение  Боровлянского  сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от 23.10.2019 года № 65  «О введении земельного налога на территории муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края» изменение, отменив пункт 4.
2.   Настоящее решение вступает в силу с 01 января  2021 года.

3.   Опубликовать данное решение в газете «На земле троицкой».
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам самоуправления, плана и бюджета, экономики и соблюдения законности (Т.А. Фомину).
Глава сельсовета                                                                             В.Е.Фомин